
G E M E E N T E 

WAgLRE 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2025, nr. 2025-48; 

Besluit: 
1. Vast te stellen de jaarstukken 2024; 
2. In te stemmen om het positieve jaarrekeningresultaat van € 1.429.634 toe te voegen aan de 

Algemene reserve vrij besteedbaar. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 juli 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 

W.A. Ernes= M.F.  Oosterve  

 


	Page 1



